[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2017г.                                                                                                        № 22
	Об утверждении проекта межевания территории «Строительство объекта: «Участок км 1194,2 – км 1281,9» в составе стройки «Система магистральных газопроводов Ухта-Торжок. II нитка (Ямал)»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протокола публичных слушаний от 16.01.2017г. и на основании заявления Регионального управления по строительству объектов г. Ухта ООО «Газпром инвест»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта межевания территории «Строительство объекта: «Участок км 1194,2 – км 1281,9» в составе стройки «Система магистральных газопроводов Ухта-Торжок. II нитка (Ямал)»:

земельный участок 11:10:0801001:ЗУ1, площадью 1072,0 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Княжпогостский район, городское поселение «Синдор», в районе КС «Новосиндорская» из категории земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: трубопроводный транспорт (для строительства объекта «Участок км 1194,2 – км 1281,9» в составе стройки «Система магистральных газопроводов Ухта-Торжок. II нитка (Ямал)»;

земельный участок 11:10:1401005:ЗУ2, площадью 4150,0 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Княжпогостский район, сельское поселение «Иоссер», пст. Иоссер, из категории земель населенных пунктов, вид разрешенного использования: трубопроводный транспорт (для строительства объекта «Участок км 1194,2 – км 1281,9» в составе стройки «Система магистральных газопроводов Ухта-Торжок. II нитка (Ямал)»;

2. Разместить утвержденную документацию в информационной системе градостроительной деятельности муниципального района «Княжпогостский».

Руководитель администрации                                                                                 В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ